MC Ultracross YLTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Acerra MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 2 Prova

Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 13/04/2014 12:50.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.755 +0.208 12:58:01.974
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:39.501 +1.954 12:59:41.475 (515) DE FALCO RENATO
1 12:51:18.184 7 1:38.596 +1.049 13:01:20.071 1 12:51:35.673
2 1:32.792 +0.663 12:52:50.976 8 1:40.473 +2.926 13:03:00.544 2 1:42.253 +1.666 12:53:17.926
3 1:32.892 +0.763 12:54:23.868 9 1:37.832 +0.285 13:04:38.376 3 1:41.666 +1.079 12:54:59.592
4 1:32.485 +0.356 12:55:56.353 10 1:41.031 +3.484 13:06:19.407 4 1:40.587 12:56:40.179
5 1:32.486 +0.357 12:57:28.839 5 1:42.331 +1.744 12:58:22.510
6 1:32.632 +0.503 12:59:01.471 (40) CARRESE DOMENICO 6 1:41.732 +1.145 13:00:04.242
7 1:32.129 13:00:33.600 1 12:51:25.464 7 1:43.149 +2.562 13:01:47.391
8 1:33.598 +1.469 13:02:07.198 2 1:38.110 +0.107 12:53:03.574 8 1:41.521 +0.934 13:03:28.912
9 1:35.265 +3.136 13:03:42.463 3 1:38.003 12:54:41.577 9 1:41.610 +1.023 13:05:10.522
10 1:55.340 +23.211 13:05:37.803 4 1:40.181 +2.178 12:56:21.758 10 1:43.776 +3.189 13:06:54.298
5 1:39.174 +1.171 12:58:00.932
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:38.968 +0.965 12:59:39.900 (195) TIANO GIOVANNI
1 12:51:20.820 7 1:39.762 +1.759 13:01:19.662 1 12:51:33.805
2 1:32.300 +0.507 12:52:53.120 8 1:41.978 +3.975 13:03:01.640 2 1:40.218 12:53:14.023
3 1:32.525 +0.732 12:54:25.645 9 1:43.435 +5.432 13:04:45.075 3 1:41.342 +1.124 12:54:55.365
4 1:31.793 12:55:57.438 10 1:40.751 +2.748 13:06:25.826 4 1:42.372 +2.154 12:56:37.737
5 1:32.121 +0.328 12:57:29.559 5 1:43.337 +3.119 12:58:21.074
6 1:32.226 +0.433 12:59:01.785 (149) RAMIREZ MAURIZIO 6 1:42.229 +2.011 13:00:03.303
7 1:34.959 +3.166 13:00:36.744 1 12:51:33.165 7 1:42.775 +2.557 13:01:46.078
8 1:50.120 +18.327 13:02:26.864 2 1:38.909 +0.928 12:53:12.074 8 1:44.472 +4.254 13:03:30.550
9 1:39.007 +7.214 13:04:05.871 3 1:39.277 +1.296 12:54:51.351 9 1:44.520 +4.302 13:05:15.070
10 1:45.639 +13.846 13:05:51.510 4 1:40.285 +2.304 12:56:31.636 10 1:49.288 +9.070 13:07:04.358
5 1:38.434 +0.453 12:58:10.070
(7) NAPOLI ARGENTINO 6 1:38.791 +0.810 12:59:48.861 (300) CASO MAURIZIO
1 12:51:28.183 7 1:39.279 +1.298 13:01:28.140 1 12:51:34.514
2 1:36.124 12:53:04.307 8 1:39.179 +1.198 13:03:07.319 2 1:41.041 12:53:15.555
3 1:37.792 +1.668 12:54:42.099 9 1:37.981 13:04:45.300 3 1:42.281 +1.240 12:54:57.836
4 1:45.760 +9.636 12:56:27.859 10 1:40.657 +2.676 13:06:25.957 4 1:43.813 +2.772 12:56:41.649
5 1:36.980 +0.856 12:58:04.839 5 1:48.970 +7.929 12:58:30.619
6 1:37.467 +1.343 12:59:42.306 (12) MATARAZZO DIAMANTE 6 1:46.843 +5.802 13:00:17.462
7 1:38.270 +2.146 13:01:20.576 1 12:51:40.059 7 1:44.935 +3.894 13:02:02.397
8 1:38.201 +2.077 13:02:58.777 2 1:38.184 +0.241 12:53:18.243 8 1:46.104 +5.063 13:03:48.501
9 1:37.457 +1.333 13:04:36.234 3 1:37.943 12:54:56.186 9 1:44.918 +3.877 13:05:33.419
10 1:37.794 +1.670 13:06:14.028 4 1:38.868 +0.925 12:56:35.054
5 1:38.029 +0.086 12:58:13.083 (47) CELENTANO LUIGI
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:38.229 +0.286 12:59:51.312 1 12:51:34.600
1 12:51:29.469 7 1:39.445 +1.502 13:01:30.757 2 1:45.501 +3.175 12:53:20.101
2 1:38.573 +1.461 12:53:08.042 8 1:41.049 +3.106 13:03:11.806 3 1:42.326 12:55:02.427
3 1:37.331 +0.219 12:54:45.373 9 1:40.286 +2.343 13:04:52.092 4 1:45.084 +2.758 12:56:47.511
4 1:37.112 12:56:22.485 10 1:46.172 +8.229 13:06:38.264 5 1:45.301 +2.975 12:58:32.812
5 1:38.627 +1.515 12:58:01.112 6 1:45.257 +2.931 13:00:18.069
6 1:38.976 +1.864 12:59:40.088 (957) SCATTINAALESSANDRO 7 1:45.453 +3.127 13:02:03.522
7 1:39.137 +2.025 13:01:19.225 1 12:51:35.426 8 1:45.604 +3.278 13:03:49.126
8 1:37.422 +0.310 13:02:56.647 2 1:40.981 +3.584 12:53:16.407 9 1:46.340 +4.014 13:05:35.466
9 1:38.951 +1.839 13:04:35.598 3 1:38.465 +1.068 12:54:54.872
10 1:40.070 +2.958 13:06:15.668 4 1:38.993 +1.596 12:56:33.865 (5) PAGANO ELIO
5 1:37.397 12:58:11.262 1 12:51:40.359
(10) CAMPANA FELICE 6 1:38.569 +1.172 12:59:49.831 2 1:46.618 12:53:26.977
1 12:51:29.760 7 1:38.891 +1.494 13:01:28.722 3 1:48.312 +1.694 12:55:15.289
2 1:35.180 +0.435 12:53:04.940 8 1:44.288 +6.891 13:03:13.010 4 1:49.743 +3.125 12:57:05.032
3 1:37.113 +2.368 12:54:42.053 9 1:45.620 +8.223 13:04:58.630 5 1:51.859 +5.241 12:58:56.891
4 1:36.115 +1.370 12:56:18.168 10 1:50.528 +13.131 13:06:49.158 6 1:49.155 +2.537 13:00:46.046
5 1:34.769 +0.024 12:57:52.937 7 1:49.503 +2.885 13:02:35.549
6 1:35.377 +0.632 12:59:28.314 (14) CALCE GERARDO 8 1:53.756 +7.138 13:04:29.305
7 1:34.745 13:01:03.059 1 12:51:38.128 9 1:52.327 +5.709 13:06:21.632
8 1:35.412 +0.667 13:02:38.471 2 1:40.961 +2.244 12:53:19.089
9 1:37.196 +2.451 13:04:15.667 3 1:38.717 12:54:57.806 (64) VOTO ALFONSO
10 2:01.404 +26.659 13:06:17.071 4 1:40.390 +1.673 12:56:38.196 1 12:51:41.421
5 1:41.415 +2.698 12:58:19.611 2 1:47.320 12:53:28.741
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:41.449 +2.732 13:00:01.060 3 1:58.034 +10.714 12:55:26.775
1 12:51:31.133 7 1:40.680 +1.963 13:01:41.740 4 2:00.851 +13.531 12:57:27.626
2 1:37.547 12:53:08.680 8 1:41.808 +3.091 13:03:23.548 5 1:53.695 +6.375 12:59:21.321
3 1:37.853 +0.306 12:54:46.533 9 1:43.436 +4.719 13:05:06.984 6 1:52.851 +5.531 13:01:14.172
4 1:37.686 +0.139 12:56:24.219 10 1:43.804 +5.087 13:06:50.788 7 1:54.328 +7.008 13:03:08.500
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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MC Ultracross qwl,m %w%

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Acerra MYVLAPS

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

B

Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 13/04/2014 12:50. ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:42 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:53.941 +6.621  13:05:02.441
9 1:54.117 +6.797  13:06:56.558
(156) PALUMBO SALVATORE
1 12:51:49.224
2 1:57.442 +0.285  12:53:46.666
3 1:57.157 12:55:43.823
4 2:03.452 +6.295  12:57:47.275
5 2:09.257 +12.100  12:59:56.532
6 2:11.484 +14.327  13:02:08.016
7 2:03.616 +6.459 13:04:11.632
8 2:01.243 +4.086  13:06:12.875
(159) GIACON GIOVANNI
1 12:52:01.162
2 2:11.438 12:54:12.600
3 2:26.817 +15.379  12:56:39.417
4 2:19.209 +7.771  12:58:58.626
5 2:39.244 +27.806  13:01:37.870
6 2:26.068 +14.630  13:04:03.938
7 2:38.702 +27.264  13:06:42.640
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 12:51:44.371
2 1:54.456 12:53:38.827
3 2:10.812 +16.356  12:55:49.639
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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